Monoblok R32 / Seria Yukon 65-140 kW
SMHM-650B-3
( 65,0 kW / 57,0 kW )
DANE MONTAŻOWE
DANE ELEKTRYCZNE
Zasilanie jednostki 5 x 16,0 mm²
Napięcie / częstotliwość 400 / 50 V / Hz
Styk on/off (opcjonalnie) 2 x 1,0 mm²
Zabezpieczenie nadprądowe 63 C
CZYNNIK CHŁODNICZY
Typ czynnika chłodniczego R32
Ilość czynnika chłodniczego 9,0 kg
Ekwiwalent CO
2
6,075 t
ŚREDNICA RUR
Woda wejście 50 DN
Woda wyjście 50 DN
WYMIARY / WAGA
Długość x wysokość x szerokość 960 x 1770 x 2000 mm
Waga netto 440 kg
Data utworzenia pliku: 2026-04-16